
7:45 10000 METROS MARCHA - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8002 BRAYAN ALEJANDRO LUGO QUINTERO 1 7 98 CLUB ATLETISMO PSA - VALLE 45,48,85

2 8003 ANDERSON CALLEJAS VILLALBA 17 6 00 CLUB ATLETISMO PSA - VALLE 45,49,22

7:45 10000 METROS MARCHA - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7836 GERALDINE PULIDO FRAILE 14 12 1997 CUBALSE - CUNDINAMARCA 55,51,05

7802 MARÍA FERNANDA MONTOYA MARÍN 3 11 98 CLUB ATLETISMO PSA - VALLE DQ

8:45 100 METROS VALLAS - DAMAS SEMIFINAL - NO HAY

DIA MES AÑO

9:05 110 METROS VALLAS - VARONES SEMIFINAL - NO HAY

DIA MES AÑO

9:10 SALTO LARGO - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7810 SARAY BELEN FLORES HENRIQUES 13 6 0 CESAR 5,19

2 7834 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14 12 2000 CUBALSE - CUNDINAMARCA 5,01

3 7804 JOSELYN PEREA 3 7 oo TODOMED 4,50

7832 MICHEL GIRALDO BALANTA 4 5 0 RISARALDA NP

7825 YAJAIRA BEDOYA 0 VALLE NP

7814 PILAR TATIANA CAUCA NP

9:25 100 METROS PLANOS - DAMAS SEMIFINAL - NO HAY

DIA MES AÑO

9:30 LANZAMIENTO DE JABALINA - DAMAS FINAL - NO HAY

DIA MES AÑO

9:45 100 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE V.V. +1,0

DIA MES AÑO

1 8056 NICOLAS THOMPSON 23 2 1999 VALLE 10,82 Q

2 8026 JUAN DAVID MORENO B. 13 IV 0 T.POSTOBON 11,11 Q

3 8059 OSCAR CAICEDO 11 6 99 CALI 11,18 q

4 8006 JHON STWARD GONZALEZ 13 9 97 TODOMED 11,47

5 8092 JULIAN IBARRA 28 3 99 TODOMED 11,90

6 8048 ESTEBAN ESCOBAR SANCHEZ 16 11 1997 RISARALDA-UTP 12,59

7 8075 JULIAN BAUTISTA 29 8 97 CUBALSE - CUNDINAMARCA 12,62

8034 JUSETH MANCILLA 98 CAUCA NP

MARCA

MARCA

MARCA

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

MARCANUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

ORDEN

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR

LUGAR

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

CAMPEONATO NACIONAL DE MUNICIPIOS Y CLUBES SUB20
Armenia - Quindio, Agosto 27, 28 de 2016

RESULTADOS

PRIMERA JORNADA - SABADO 27 DE AGOSTO

CLASIFICA

LUGAR

NUMERO 1 2 3 4 5 6

7834 4,81 5,01 X 4,79 4,67 4,79

7810 4,97 5,12 X 5,19 5,07 4,94

7804 4,39 4,28 4,32 X 4,20 4,50
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CAMPEONATO NACIONAL DE MUNICIPIOS Y CLUBES SUB20
Armenia - Quindio, Agosto 27, 28 de 2016

RESULTADOS

9:45 100 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE V.V.-0,6

DIA MES AÑO

1 8058 JHONNY RENTERIA 19 3 1997 VALLE 10,48 Q

2 8050 SERGIO ADRIAN BECERRA 14 8 97 CLUB JULIO MEDINA - NORTE DE SANTANDER 10,99 Q

3 8031 YERSON YESSID VIAFARA 1 1 98 CAUCA 11,24 q

4 8025 JESUS ALBERTO BELTRAN M. 16 6 97 CESAR 11,39

5 8000 DANIEL ALEJANDRO CASTAÑO 25 7 1999 CALDAS 11,58

6 8043 CAMILO URIBE 1 NOV 2000 QUINDIO 12,29

7 8073 DAVID ALARCON 24 6 99 CUBALSE - CUNDINAMARCA 12,43

8089 DIEGO F. CUMDUMI 26 3 97 GUACARI NP

9:45 100 METROS PLANOS - VARONES TERCERA SERIE V.V.-1,3

DIA MES AÑO

1 8014  MANUEL  FERNANDO  MESA 22 10 2000 TODOMED 11,59 Q

2 8057 KEVIN STEVEN MUÑOZ 14 2 1999 VALLE 11,85 Q

3 8070 SEBASTIAN GRANJA MOSQUERA 23 3 99 CUBALSE - CUNDINAMARCA 11,88

4 8085 JULIAN GONZALEZ 12 10 98 IMRD CHIA 12,02

5 8042 ANDRES MURCIA 18 SEP 2000 QUINDIO 12,03

6 8010 FRINER NUÑEZ VALLECILLA 9 8 2000 TODOMED 12,18

7 8049 JUAN DAVID VALLEJO ECHEVERRY 31 8 1998 RISARALDA-UTP 12,46

8028 PAULO SOLIS PLAZA 99 IMDER/BUGA DQ

10:05 1500 METROS PLANOS - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7833 JOHANNA CASTIBLANCO DULCEY 23 3 99 CUBALSE - CUNDINAMARCA 6,03,52

7800 YESICA  ALEJANDRA SÁNCHEZ BOLAÑOS 17 7 97 CLUB ATLETISMO PSA - VALLE NP

10:25 1500 METROS PLANOS - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8046 IVAN DAVID MORENO VILLAMIL 11 3 97 CUNDINAMARCA- IMRD SOACHA 4,00,39

2 8004 JAGANNATHA  MISRA SÁNCHEZ ARIAS 12 5 00 CLUB ATLETISMO PSA - VALLE 4,03,47

3 8064 ANDRES MAURICIO CARRILLO TELLEZ 6 4 99 BOGOTA / ENDURANCE RUNNERS 4,03,86

4 8077 SEBASTIAN CUBIDES 11 2 97 POTOSI LA ISLA / BOGOTA 4,05,09

5 8061 CRISTIAN PADILLA 98 VALLE 4,15,04

6 8019 FABIAN STEVEN MURILLO 21 7 97 VALLE 4,22,57

7 8001 DANIEL ANDRES LOPEZ GIRALDO 9 1 99 CLUB ATLETISMO PSA - VALLE 4,22,60

8 8082 CRISTIAN CAMILO RODRIGUEZ 6 6 99 IMRD CHIA 4,23,74

9 8016 NICOLAS ALVAREZ 29 1 98 VALLE 4,24,78

10 8054 ALAN PAUL BAYONA 2 4 1998 CLUB TALENTOS SAN LUIS TOLIMA 4,35,90

11 8044 FELIPE CARVAJAL 3 ENE 2000 QUINDIO 4,39,06

8047 CRISTIAN MORENO VILLAMIL 28 11 98 CUNDINAMARCA- IMRD SOACHA NP

10:40 400 METROS PLANOS - DAMAS SEMIFINAL - NO HAY

DIA MES AÑO

MARCA

MARCA

MARCA

MARCACLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLASIFICA

CLASIFICA
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CAMPEONATO NACIONAL DE MUNICIPIOS Y CLUBES SUB20
Armenia - Quindio, Agosto 27, 28 de 2016

RESULTADOS

11:00 400 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE

DIA MES AÑO

1 7840 EDISON ESNEIDER TRESPALACIOS 14 2 98 CLUB CORRECAMINOS - SANTANDER 49,48 Q

2 8060 JOHAN MEJIA 7 2 97 VALLE 49,64 Q

3 8015 HAROL  MATURANA 3 5 97 VALLE 51,05 Q

4 8018 JUAN SEBASTIAN AREVALO 21 3 97 VALLE 51,58 q

5 8008 MARLON JARAMILLO 11 9 98 TODOMED 52,76 q

6 8065 ANDRES FELIPE REINA 2 5 0 RISARALDA 53,37

7 8081 NICOLAS TORRES MOLINA 12 2 98 IMRD CHIA 54,35

11:00 400 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE

DIA MES AÑO

1 8020 ANDRES FELIPE MORENO 14 9 98 VALLE 52,62 Q

2 8091 JOHAN SEBASTAIN LOPEZ 22 6 97 CLUB GACELAS - SANTANDER 53,07 Q

3 8080 JUAN ANDERSON MENA TORRES 11 8 98 IMRD CHIA 54,50 Q

4 8049 JUAN DAVID VALLEJO ECHEVERRY 31 8 1998 RISARALDA-UTP 54,92

5 8062 ANDREY RENDON 99 YUMBO 55,02

6 8072 SEBASTIAN CASTIBLANCO 19 7 98 CUBALSE - CUNDINAMARCA 55,18

7 8012 SEBASTTIAN TABIMA 24 1 2000 TODOMED 58,04

11:00 LANZAMIENTO DE JABALINA - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8007 JUAN CAMILO PAREDES 2 6 98 TODOMED 56,31

2 8030 GERSON RAMIREZ GONZALEZ 22 8 97 CAUCA 41,77

11:00 SALTO TRIPLE - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

8024 JORGE LUIS DAZA CAÑATE 30 5 97 CESAR NM

8028 PAULO SOLIS PLAZA 99 IMDER/BUGA NM

8068 JAIRO ALEJANDRO LOPEZ 4 7 0 RISARALDA NM

8045 NICOLAS ARANGO 2 ABR 1999 QUINDIO NP

8066 CAMILO HINESTROZA 3 8 98 RISARALDA NP

11:05 IMPULSION DE LA BALA - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8030 GERSON RAMIREZ GONZALEZ 22 8 97 CAUCA 15,97

2 8076 CESAR STEVEN POTES CRUZ 4 11 98 LEOPARDOS / BOGOTA 14,10

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

CLASIFICA

CLASIFICA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

8007 50,90 48,64 54,68 53,60 56,31 53,90

8030 X 41,77 X

NUMERO 1 2 3 4 5 6

8030 X 15,97 15,93 X X X

8076 X X 12,82 X 14,10 X
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CAMPEONATO NACIONAL DE MUNICIPIOS Y CLUBES SUB20
Armenia - Quindio, Agosto 27, 28 de 2016

RESULTADOS

11:05 100 METROS VALLAS - DAMAS FINAL V.V.

DIA MES AÑO

7825 YAJAIRA BEDOYA 0 VALLE DQ

7823 VALENTINA LAGAREJO 23 2 98 VALLE NP

11:15 110 METROS VALLAS - VARONES FINAL V.V. +0,8

DIA MES AÑO

1 8006 JHON STWARD GONZALEZ 13 9 97 14,45

2 8009 DIEGO ALEJANDRO VIVAS 23 1 99 TODOMED 14,93

3 8078 ALDAIR ROJAS CUESTA 14 7 97 TURBO 15,32

4 8053 SERGIO GONGORA GÚZMAN 28 9 1997 CLUB TALENTOS SAN LUIS TOLIMA 16,85

11:30 100 METROS PLANOS - DAMAS FINAL V.V. +1,4

DIA MES AÑO

1 7829 ALBA LILIANA BUENAÑOS 9 9 99 RISARALDA 12,55

2 7805 MARY MAR SINISTERRA 1 7 oo TODOMED 12,79

3 7831 YERALDIN MATURANA MATURANA 9 1 0 RISARALDA 13,00

4 8011 YOSELIN RENTERIA 9 5 98 VALLE 13,13

5 7820 VALENTINA RESTREPO RAMIREZ 18 2 1997 RISARALDA -UTP 15,90

7814 PILAR TATIANA CAUCA NP

7827 YULEIDY PACHECO 97 VALLE NP

7812 MARTHA ISABEL BALANTA 16 7 99 CAUCA NP

11:40 100 METROS PLANOS - VARONES FINAL V.V.+1,3

DIA MES AÑO

1 8058 JHONNY RENTERIA 19 3 1997 VALLE 10,38

2 8056 NICOLAS THOMPSON 23 2 1999 VALLE 10,77

3 8050 SERGIO ADRIAN BECERRA 14 8 97 CLUB JULIO MEDINA - NORTE DE SANTANDER 10,77

4 8026 JUAN DAVID MORENO B. 13 IV 0 T.POSTOBON 10,97

5 8031 YERSON YESSID VIAFARA 1 1 98 CAUCA 11,09

6 8059 OSCAR CAICEDO 11 6 99 CALI 11,26

7 8014  MANUEL  FERNANDO  MESA 22 10 2000 TODOMED 11,64

8 8057 KEVIN STEVEN MUÑOZ 14 2 1999 VALLE 11,95

15:30 IMPULSION DE LA BALA - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7811 CAROL STEPHANNY CORRALES 22 11 97 CAUCA 8,61

2 7809 JULIANA QUIÑONEZ 23 5 1998 VALLE 6,68

MARCALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

MARCA

MARCA

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

SEGUNDA JORNADA - SABADO 27 DE AGOSTO

MARCA

MARCA

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

LUGAR

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

7809 6,68 6,66 - - - -

7811 8,08 8,52 8,54 8,61 - -
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CAMPEONATO NACIONAL DE MUNICIPIOS Y CLUBES SUB20
Armenia - Quindio, Agosto 27, 28 de 2016

RESULTADOS

15:30 SALTO PERTIGA - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8036 FERNEY CASTRO 3 NOV 1998 QUINDIO 4,70

2 8037 VICTOR MANUEL GARCIA 24 OCT 1999 QUINDIO 4,20

3 8038 DANIEL DIAZ 27 FEB 1997 QUINDIO 3,80

4 8039 JONATAN MONTAÑO 17 FEB 1999 QUINDIO 3,70

8051 OSCAR JULIAN GÚZMAN MOTTA 19 2 2000 CLUB TALENTOS SAN LUIS TOLIMA NM

15:35 LANZAMIENTO DE DISCO - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8030 GERSON RAMIREZ GONZALEZ 22 8 97 CAUCA 50,56

2 8076 CESAR STEVEN POTES CRUZ 4 11 98 LEOPARDOS / BOGOTA 31,29

15:40 SALTO ALTO - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7816 SUSAN DANIELA CAÑAVERAL 7 FEB 2000 QUINDIO 1,68

2 7806 DANIELA OLIVEROS 2 4 98 VALLE 1,60

3 7817 VALERY MARGARITA CORREA 13 OCT 2000 QUINDIO 1,54

7807 MARIANA REINA VILLAMIL 19 8 98 VALLE NP

7808 MARLIN RODRIGUEZ 4 7 98 VALLE NP

16:00 400 METROS VALLAS - DAMAS SEMIFINAL - NO HAY

DIA MES AÑO

16:15 400 METROS VALLAS - VARONES SEMIFINAL - NO HAY

DIA MES AÑO

MARCA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

8030 47,38 46,98 47,36 50,13 50,41 50,56

8076 31,29 X - - - -

NUMERO 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,68 1,71

7806 - - - - - O XO XXX

7807

7808

7816 O XO O O XXX

7817 O XO XO O XXX

NUMERO 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80

8039 O O XXO XXX

8051 XXX

8038 O XO O XO XXX

8037 XXO - - XO O XXX

8036 O O O O - O XXO XXO XXX
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CAMPEONATO NACIONAL DE MUNICIPIOS Y CLUBES SUB20
Armenia - Quindio, Agosto 27, 28 de 2016

RESULTADOS

16:30 SALTO LARGO - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8026 JUAN DAVID MORENO B. 13 IV 0 T.POSTOBON 7,04

2 8078 ALDAIR ROJAS CUESTA 14 7 97 TURBO 6,65

3 8028 PAULO SOLIS PLAZA 99 IMDER/BUGA 5,89

4 8024 JORGE LUIS DAZA CAÑATE 30 5 97 CESAR 5,65

5 8012 SEBASTTIAN TABIMA 24 1 2000 TODOMED 5,51

6 8045 NICOLAS ARANGO 2 ABR 1999 QUINDIO 5,38

7 8075 JULIAN BAUTISTA 29 8 97 CUBALSE - CUNDINAMARCA 4,52

8051 OSCAR JULIAN GÚZMAN MOTTA 19 2 2000 CLUB TALENTOS SAN LUIS TOLIMA NP

16:30 3000 METROS PLANOS - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7801 ISIS  YULIZA GONZALES VALENCIA 16 9 99 CLUB ATLETISMO PSA - VALLE 11,30,70

2 7819 LAURA VELASCO 27 FEB 2000 QUINDIO 12,21,34

16:50 5000 METROS PLANOS - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8069 JONATHAN STIVEN PULIDO FRAILE 27 10 99 CUBALSE - CUNDINAMARCA 16,01,22

2 8077 SEBASTIAN CUBIDES 11 2 97 POTOSI LA ISLA / BOGOTA 16,24,61

3 8086 EDWAR RAMIREZ 5 4 98 IMRD CHIA 17,31,18

8021 MARIO OSPINA VELEZ 2 8 0 VALLE NP

8047 CRISTIAN MORENO VILLAMIL 28 11 98 CUNDINAMARCA- IMRD SOACHA NP

7839 JUAN CAMILO GONZALEZ 28 1 1997 CLUB HELICONIAS  MOCOA -PUTUMAYO NP

16:50 LANZAMIENTO DE MARTILLO - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7809 JULIANA QUIÑONEZ 23 5 1998 VALLE 42,23

17:15 400 METROS PLANOS - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7828 ANGIE MELISA PALACIO NAGLES 10 7 99 RISARALDA 57,10

2 7824 DAYANA MENDOZA 0 VALLE 58,50

3 7821 MAIRA ALEJANDRA DUQUE 13 2 99 VALLE 59,17

4 7822 ALEJANDRA QUIÑONEZ 2 6 0 VALLE 59,85

5 7838 MARIA CLAUDIA GUZMAN 4 2 97 IMRD CHIA 1,03,48

6 7837 MARIA CAMILA ORTIZ CORCHUELO 26 9 97 IMRD CHIA 1,04,43

7 7818 LAURA ARANGO 6 2 2000 QUINDIO 1,07,59

8 7820 VALENTINA RESTREPO RAMIREZ 18 2 1997 RISARALDA -UTP 1,13,04

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

7809 X X 37,88 40,71 42,23 -

NUMERO 1 V.V. 2 V.V. 3 V.V. 4 V.V. 5 V.V. 6 V.V.

8012 5,32 5,31 -0,90 5,20 1,10 5,24 -1,50 5,51 X -0,60

8075 3,99 -0,30 4,52 3,53 3,18 -1,10 X 3,94 0,40

8078 6,41 -1,40 6,65 -0,80 X 6,54 -1,10 6,56 X

8051

8045 X X 5,23 5,38 -1,20 X 5,10

8028 X 5,43 -1,80 5,89 -1,60 X 5,56 -0,10 5,83

8024 X 5,65 -0,80 5,53 -0,19 5,50 -0,80 4,92 0,10 5,48 -1,10

8026 6,79 7,04 -1,10 X 6,67 0,30 - -
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CAMPEONATO NACIONAL DE MUNICIPIOS Y CLUBES SUB20
Armenia - Quindio, Agosto 27, 28 de 2016

RESULTADOS

17:30 400 METROS PLANOS - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8060 JOHAN MEJIA 7 2 97 VALLE 48,81

2 8015 HAROL  MATURANA 3 5 97 VALLE 48,92

3 7840 EDISON ESNEIDER TRESPALACIOS 14 2 98 CLUB CORRECAMINOS - SANTANDER 49,18

4 8018 JUAN SEBASTIAN AREVALO 21 3 97 VALLE 50,87

5 8091 JOHAN SEBASTAIN LOPEZ 22 6 97 CLUB GACELAS - SANTANDER 52,34

6 8008 MARLON JARAMILLO 11 9 98 TODOMED 52,37

7 8080 JUAN ANDERSON MENA TORRES 11 8 98 IMRD CHIA 53,63

8020 ANDRES FELIPE MORENO 14 9 98 VALLE NT

8:30 SALTO ALTO - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8079 MILTON ANDRES MARTINEZ 4 8 98 TURBO 1,80

2 8051 OSCAR JULIAN GÚZMAN MOTTA 19 2 2000 CLUB TALENTOS SAN LUIS TOLIMA 1,80

8:40 SALTO CON PERTIGA - DAMAS FINAL - NO HAY

DIA MES AÑO

9:00 SALTO TRIPLE - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7834 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14 12 2000 CUBALSE - CUNDINAMARCA NP

9:00 200 METROS PLANOS - DAMAS PRIMERA SERIE V.V.-0,9

DIA MES AÑO

1 7828 ANGIE MELISA PALACIO NAGLES 10 7 99 RISARALDA 25,72 Q

2 7822 ALEJANDRA QUIÑONEZ 2 6 0 VALLE 25,75 Q

3 7821 MAIRA ALEJANDRA DUQUE 13 2 99 VALLE 26,95 Q

4 7830 ANA MARIA BORRERO JARAMILLO 3 5 98 RISARALDA 26,96 q

5 7804 JOSELYN PEREA 3 7 oo TODOMED 28,83 q

9:00 200 METROS PLANOS - DAMAS SEGUNDA SERIE V.V.-05

DIA MES AÑO

1 7805 MARY MAR SINISTERRA 1 7 oo TODOMED 26,11 Q

2 7824 DAYANA MENDOZA 0 VALLE 26,50 Q

3 7829 ALBA LILIANA BUENAÑOS 9 9 99 RISARALDA 26,52 Q

4 7820 VALENTINA RESTREPO RAMIREZ 18 2 1997 RISARALDA -UTP 32,02

8011 YOSELIN RENTERIA 9 5 98 VALLE DQ

MARCALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

TERCERA JORNADA - DOMINGO 28 DE AGOSTO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

CLASIFICA

CLASIFICA

NUMERO 1,70 1,75 1,80 1,85

8079 O XXX

8051 O XO O XXX
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CAMPEONATO NACIONAL DE MUNICIPIOS Y CLUBES SUB20
Armenia - Quindio, Agosto 27, 28 de 2016

RESULTADOS

9:20 200 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE V.V.-1,5

DIA MES AÑO

1 8050 SERGIO ADRIAN BECERRA 14 8 97 CLUB JULIO MEDINA - NORTE DE SANTANDER 22,50 Q

2 8005 JUAN MANUEL CASTRO 6 3 98 TODOMED 22,72 q

3 7840 EDISON ESNEIDER TRESPALACIOS 14 2 98 CLUB CORRECAMINOS - SANTANDER 22,79 q

4 8070 SEBASTIAN GRANJA MOSQUERA 23 3 99 CUBALSE - CUNDINAMARCA 24,04

5 8081 NICOLAS TORRES MOLINA 12 2 98 IMRD CHIA 24,08

6 8020 ANDRES FELIPE MORENO 14 9 98 VALLE 24,49

8027 SANTIAGO MALDONADO 3 9 0 IMDER/BUGA NP

8089 DIEGO F. CUMDUMI 26 3 97 GUACARI NP

9:20 200 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE V.V.+0,8

DIA MES AÑO

1 8085 JULIAN GONZALEZ 12 10 98 IMRD CHIA 23,56 Q

2 8025 JESUS ALBERTO BELTRAN M. 16 6 97 CESAR 24,00

3 8010 FRINER NUÑEZ VALLECILLA 9 8 2000 TODOMED 24,63

4 8072 SEBASTIAN CASTIBLANCO 19 7 98 CUBALSE - CUNDINAMARCA 25,20

8091 JOHAN SEBASTAIN LOPEZ 22 6 97 CLUB GACELAS - SANTANDER NP

8048 ESTEBAN ESCOBAR SANCHEZ 16 11 1997 RISARALDA-UTP NP

8022 KEVIN ANGARITA 23 4 99 VALLE NP

8085 JULIAN GONZALEZ 12 10 98 IMRD CHIA NP

9:20 200 METROS PLANOS - VARONES TERCERA SERIE V.V.+0,5

DIA MES AÑO

1 8058 JHONNY RENTERIA 19 3 1997 VALLE 21,43 Q

2 8056 NICOLAS THOMPSON 23 2 1999 VALLE 22,23 q

3 8092 JULIAN IBARRA 28 3 99 TODOMED 23,87

4 8042 ANDRES MURCIA 18 SEP 2000 QUINDIO 24,09

5 8049 JUAN DAVID VALLEJO ECHEVERRY 31 8 1998 RISARALDA-UTP 24,90

6 8073 DAVID ALARCON 24 6 99 CUBALSE - CUNDINAMARCA 25,17

8031 YERSON YESSID VIAFARA 1 1 98 CAUCA

9:20 200 METROS PLANOS - VARONES CUARTA SERIE V.V.+0,1

DIA MES AÑO

1 8059 OSCAR CAICEDO 11 6 99 CALI 22,60 Q

2 8014  MANUEL  FERNANDO  MESA 22 10 2000 TODOMED 23,34 q

3 8000 DANIEL ALEJANDRO CASTAÑO 25 7 1999 CALDAS 23,42

4 8065 ANDRES FELIPE REINA 2 5 0 RISARALDA 23,49

5 8063 EUGENIO VERGARA 99 YUMBO 23,98

6 8057 KEVIN STEVEN MUÑOZ 14 2 1999 VALLE 24,37

7 8043 CAMILO URIBE 1 NOV 2000 QUINDIO 24,73

8 8075 JULIAN BAUTISTA 29 8 97 CUBALSE - CUNDINAMARCA 25,93

9:40 400 METROS VALLAS - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7834 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14 12 2000 CUBALSE - CUNDINAMARCA 1,15,29

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

CLASIFICA

CLASIFICA

CLASIFICA

CLASIFICA
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RESULTADOS

9:55 400 METROS VALLAS - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8018 JUAN SEBASTIAN AREVALO 21 3 97 VALLE 54,50

2 8080 JUAN ANDERSON MENA TORRES 11 8 98 IMRD CHIA 59,33

3 8068 JAIRO ALEJANDRO LOPEZ 4 7 0 RISARALDA 1,00,91

4 8053 SERGIO GONGORA GÚZMAN 28 9 1997 CLUB TALENTOS SAN LUIS TOLIMA 1,02,95

5 8027 SANTIAGO MALDONADO 3 9 0 IMDER/BUGA 1,10,73

10:00 LANZAMIENTO DE MARTILLO - VARONES FINAL - NO HAY

DIA MES AÑO

10:20 800 METROS PLANOS - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7838 MARIA CLAUDIA GUZMAN 4 2 97 IMRD CHIA 2,31,41

2 7837 MARIA CAMILA ORTIZ CORCHUELO 26 9 97 IMRD CHIA 2,37,98

3 7818 LAURA ARANGO 6 FEB 2000 QUINDIO 2,44,03

10:40 800 METROS PLANOS - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8046 IVAN DAVID MORENO VILLAMIL 11 3 97 CUNDINAMARCA- IMRD SOACHA 1,56,58

2 8040 MANUEL FERNANDO HENAO 7 SEP 1999 QUINDIO 1,59,38

3 8071 MIGUEL ANGEL MUÑETON SANCHEZ 16 10 99 CUBALSE - CUNDINAMARCA 2,00,28

4 8019 FABIAN STEVEN MURILLO 21 7 97 VALLE 2,01,14

5 8017 NICOLAS CARDENAS 4 11 98 VALLE 2,04,52

6 8063 EUGENIO VERGARA 99 YUMBO 2,05,59

7 8083 JUAN CARLOS DELGADILLO 9 3 99 IMRD CHIA 2,05,67

8 8054 ALAN PAUL BAYONA 2 4 1998 CLUB TALENTOS SAN LUIS TOLIMA 2,08,81

9 8015 HAROL  MATURANA 3 5 97 VALLE 2,10,10

10 8062 ANDREY RENDON 99 YUMBO 2,12,42

11 8041 LEANDRO OLIVEROS 4 JUN 2000 QUINDIO 2,19,93

8055 PEDRO DURAN 10 9 2000 VALLE NP

11:00 200 METROS PLANOS - DAMAS FINAL V.V.-0,6

DIA MES AÑO

1 7822 ALEJANDRA QUIÑONEZ 2 6 0 VALLE 25,39

2 7828 ANGIE MELISA PALACIO NAGLES 10 7 99 RISARALDA 25,60

3 7824 DAYANA MENDOZA 0 VALLE 25,70

4 7805 MARY MAR SINISTERRA 1 7 oo TODOMED 25,94

5 7829 ALBA LILIANA BUENAÑOS 9 9 99 RISARALDA 26,43

6 7821 MAIRA ALEJANDRA DUQUE 13 2 99 VALLE 26,74

7804 JOSELYN PEREA 3 7 oo TODOMED NP

7830 ANA MARIA BORRERO JARAMILLO 3 5 98 RISARALDA NP

11:20 200 METROS PLANOS - VARONES FINAL V.V.-1,6

DIA MES AÑO

1 8058 JHONNY RENTERIA 19 3 1997 VALLE 21,32

2 8050 SERGIO ADRIAN BECERRA 14 8 97 CLUB JULIO MEDINA - NORTE DE SANTANDER 21,62

3 8056 NICOLAS THOMPSON 23 2 1999 VALLE 21,87

4 8005 JUAN MANUEL CASTRO 6 3 98 TODOMED 22,39

5 7840 EDISON ESNEIDER TRESPALACIOS 14 2 98 CLUB CORRECAMINOS - SANTANDER 22,47

6 8059 OSCAR CAICEDO 11 6 99 CALI 22,52

7 8014  MANUEL  FERNANDO  MESA 22 10 2000 TODOMED 23,33

8 8085 JULIAN GONZALEZ 12 10 98 IMRD CHIA 23,55

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA
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RESULTADOS

11:20 LANZAMIENTO DE DISCO - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7811 CAROL STEPHANNY CORRALES 22 11 97 CAUCA 37,42

2 7826 VICKY DANIELA PALOMINO 0 VALLE 35,11

11:40 3000 METROS OBSTACULOS - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7835 ANGELA DAYANA RODRIGUEZ 21 2 2000 CUBALSE - CUNDINAMARCA 14,43,60

12:10 3000 METROS OBSTACULOS - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8061 CRISTIAN PADILLA 98 VALLE 10,28,30

2 7841 DANIEL ZAPATA 99 IMDER/BUGA 10,38,72

3 8087 JOSE MESA 11 6 98 IMRD CHIA 11,25,74

4 8088 JORGE IVAN ALVARADO 25 8 0 BUGA 11,32,51

5 8016 NICOLAS ALVAREZ 29 1 98 VALLE 11,33,28

8017 NICOLAS CARDENAS 4 11 98 VALLE NP

7839 JUAN CAMILO GONZALEZ 28 1 1997 CLUB HELICONIAS  MOCOA -PUTUMAYO NP

12:30 RELEVO COMBINADO (600 - 400 - 200 - 100 MTS) - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 7821 MAIRA ALEJANDRA DUQUE 13 2 99 VALLE 3,27,71

7822 ALEJANDRA QUIÑONEZ 2 6 0 VALLE

7824 DAYANA MENDOZA 0 VALLE

7825 YAJAIRA BEDOYA 0 VALLE

2 7828 ANGIE MELISA PALACIO NAGLES 10 7 99 RISARALDA 3,33,50

7829 ALBA LILIANA BUENAÑOS 9 9 99 RISARALDA 

7830 ANA MARIA BORRERO JARAMILLO 3 5 98 RISARALDA 

7831 YERALDIN MATURANA MATURANA 9 1 0 RISARALDA 

3 7833 JOHANNA CASTIBLANCO DULCEY 23 3 99 CUBALSE - CUNDINAMARCA 4,04,51

7834 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14 12 2000 CUBALSE - CUNDINAMARCA

7835 ANGELA DAYANA RODRIGUEZ 21 2 2000 CUBALSE - CUNDINAMARCA

7836 GERALDINE PULIDO FRAILE 14 12 1997 CUBALSE - CUNDINAMARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

7811 X X X 35,5 X 37,42

7826 X 34,05 35,11 X X X
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RESULTADOS

12:45 RELEVO COMBINADO (600 - 400 - 200 - 100 MTS) - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 8015 HAROL  MATURANA 3 5 97 VALLE 2,47,98

8056 NICOLAS THOMPSON 23 2 1999 VALLE

8018 JUAN SEBASTIAN AREVALO 21 3 97 VALLE

8058 JHONNY RENTERIA 19 3 1997 VALLE

2 8005 JUAN MANUEL CASTRO 6 3 98 TODOMED 2,54,88

8006 JHON STWARD GONZALEZ 13 9 97 TODOMED

8008 MARLON JARAMILLO 11 9 98 TODOMED

8009 DIEGO ALEJANDRO VIVAS 23 1 99 TODOMED

3 8070 SEBASTIAN GRANJA MOSQUERA 23 3 99 CUBALSE - CUNDINAMARCA 2,55,88

8071 MIGUEL ANGEL MUÑETON SANCHEZ 16 10 99 CUBALSE - CUNDINAMARCA

8072 SEBASTIAN CASTIBLANCO 19 7 98 CUBALSE - CUNDINAMARCA

8075 JULIAN BAUTISTA 29 8 97 CUBALSE - CUNDINAMARCA

4 8080 JUAN ANDERSON MENA TORRES 11 8 98 IMRD CHIA 3,02,19

8083 JUAN CARLOS DELGADILLO 9 3 99 IMRD CHIA

8084 JOSE MANUEL HERRERA 7 11 99 IMRD CHIA

8085 JULIAN GONZALEZ 12 10 98 IMRD CHIA

5 8043 CAMILO URIBE 1 NOV 2000 QUINDIO 3,06,91

8041 LEANDRO OLIVEROS 4 JUN 2000 QUINDIO

8042 ANDRES MURCIA 18 SEP 2000 QUINDIO

8037 VICTOR MANUEL GARCIA 24 OCT 1999 QUINDIO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

CLUB / MUNICIPIO / LIGA MARCA
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